[bookmark: _GoBack]（要綱）様式第６号

一般旅券発給申請取下げ願

外　務　大　臣　様

                    申請者    住所

　　　　　　　　　　　　    　氏名（自署）

                              （法定代理人氏名             　 　        ）
　　　　　　　　　　　　　　　　※戸籍に記載されている親権者又は後見人本人が自署

                              電話番号

　　このたび、下記のとおり一般旅券の発給申請をしましたが、申請を取下げたい
　ので、よろしくお願いします。

記

１　申請内容

　　　申請人氏名（ふりがな）　：

　　　申請方法　：　  書面申請　・　電子申請　　  　※いずれかに〇

　　　申請窓口　：

　　　申請年月日：　　　　　  年　  　月　  　日

　　　受理番号　：

２　取下げ理由
　　　※該当するものに☑のうえ、（　）に具体的な理由を記入してください

□  電子申請を行ったが、書面申請に変更するため
　　　　　 具体的な理由

      □　有効中の旅券を所持していたため

      □　緊急旅券（非ＩＣ旅券）の発給切替を希望するため

      □　その他
　　　　　 具体的な理由